\HOBARTI

FM-400 U/H
FM-500 /H

Spare Parts
Pieces Détachées
Ersatzteile
Onderdelen




HOBART FM-400 U/H
FM-500/H

Content
TanK ... e FM-400H/FM-500H ......... .. ... .....ooau.. 4
HOOd ..o e e FM-400H/FM-500H ....................... ..., 5
Tank andpanels . ............. ... ..., FM-400U/FM-500 . .. ...t 6
DOOT it e e e FM-400U/FM-500 .......c.coiiiiiiaiiini 7
1 =R =1 1= 8
Anti-siphon-device .. .......... .. e FM-400H/FM-500H ... ... ... ... it 9
FM-400U/FM-500. .. ...t 10
oY =3 U 11
VS PUM D o e e e e e e 12
Wash ANA NSE SY S eM L. .. e e 13
Drain and StraINeIS . .. .. o e e 14
OrainpUMD ... e FM-400U/FM-800 ......cco v 15
CONEIO] DX < . o e e e e e e 16
1= LA T3 (] 1T 17
Rinseboosterpump ........ ..ot FM-400H/FM-800H ......... ..., 18
FM-400U/FM-500 ...t 19
Detergentdispenser ......... i iiiiiiiiiia. FM-400H/FM-500H ....... ... . i, 20
FM-400U/FM-500 ,............ B 21
RINSE AGeNt IS PN O . . . . it e e 22
380/415/440V .. ... .. .. FM-400H/FM-500H ...... e 23
380/415/440V ... ... . s FM-400U/FM-500 .. ...t iiie i ciinnans 24
Extension ....... ... i e FM-400U ... e e 26
Supportingframe ........ ... ... ... ... FM-400UP/FM-500P ..... . .. ... ccciiuea... 27
Sommaire
BaC .. ..o e FM-400H/FM-500H ...... ... ........ ... .... 4
Capot. ... FM-400H/FM-500H ........................... 5
Bacetpanneaux ....... ... i FM-400U/FM-500 ... ..iiivi i e 6
POrte .. FM-400U/FM-500 .. ...t 7
AMIVEE A ALl .« .. e 8
Brise-vide ... e FM-400H/FM-500R........................... 9
FM-400U/FM-800..........coiiiieiiiiinnn.. 10
AU . . ... e e e 11
POmMpE e laVaGE . . . ..o e e e e 12
Systémedelavage et e MNGage . . ... ..ot i i e i3
Vidange et fillre S . .. e e 14
Pompedevidange ................ ... il FM-400U/FM-800 ................oiiiiiiiane. 15
Coffretélectrique .................. e e e e e e e i6
T AN S O EU . .. . e e 17
Pompe élévatricedepression ..................... FM-400H/FM-500H ........................... 18
FM-400U/FM-500 ........ ..., i9
Doseur de produitdétergent . ... ................... FM-400H/FM-500H .............. ..., 20
FM-400U/FM-500 ................ociiiiean s 21
Doseur de produit N 22
380/415/440V . ... FM-400H/FM-500H .. ..., 23
380/415/440V ... ... i FM-400U/FM-500 ...............coiviiiian.. .. 24
SoCle . e e FM-400U ... ... 26
Batiinférieur ....... ... .. . . . ... FM-400UP/FM-500P ............coiiiiiio.... 27

2



HOBART FM-400 U/H
FM-500/H

Inhait
TanK. .. FM-400H/FM-500H ................cooi... 4
Haube ... . FM-400H/FM-500H .......... i 5
Tankund Verkleidung ................c..covn.. FM-400U/FM-500 . .........ciiiiiaiii i nas, 6
TOr o e FM-400U/FM=500 .......coiiiiiiiaann.. 7
EiNGang s it UNG . o e e e 8
Riicksaugeverhinderer ..............c.c.iiaun.. FM-400H/FM-500H ............. .. ... 9
FM-400U/FM-500 .........coiiiiiiiiiniaa 10
Bl . . o e e e e et 11
WS DU D .. . e e e e e 12
WasCh- Und SpUlSY S emM . ..o e e e 13
ABlaUf UND SIBDE . . .. o e e e 14
Ablaufpumpe ... ... FM-400U/FM-500 ... 15
SCNaAI KA BN . .. .o e e e e e e e e 18
B = LT3 o= o T 17
Drucksteigerungspumpe ............civiiiiein... FM-400H/FM-500H ............. ... ... ... 18
FM-400U/FM-500 . ..........cciiiiiieaenan.. 19
Waschmittel-Dosiergerat ......................... FM-400H/FM-500H . ........ ..., 20
FM-400U/FM-500 ..........oiiiiieiieeeen 21
Klarspllmittel-Dosiergerat . .. ... . e e e 22
380/415/440V . ... .. .. i FM-400H/FM-500H ..................coovo. .. 23
3B0/415/440V . ... ... FM-400U/FM-500 ...........ccuvviiiiiiianan.n. 24
Sockel ... e FM-400U ... ..ot 26
Untergestell .............. . ... FM-400UP/FM-500P .. ... ..o . 27
Inhoud
TanK. ... e FM-400H/FM-500H ..., 4
KD e FM-400H/FM-500H ................c.coui.... 5
Tankenpanelen .............oouiiniiinnnnn.. FM-400U/FM-500 .. ... iviiiiie i 6
DBUN . ittt et e FM-400U/FM-500 ............coviiiiiinnnn 7
R = (T (Y=Y T 8
Vacuumbreker. . ... FM-400H/FM-500H ... ... ... ..o ... 9
FM-400U/FM-500 ... ... .coiiiiiiininiaann. 10
B0 Y . .. e e e e e 11
AT = =] o 1 T 1 o S 12
WaS BN SPOCI-SY S OO ... i e e 13
AVOBI BN ZBVEN . . .o ottt e e e e e e e e e e e e e 14
AROBIDOMD oL e e FM-400U/FM-500 . ..........ccoiiiiiiiiiaeen. 15
Schakelkast . . . ..o e e e s 18
TR AN S Ot Or | . e e e e 17
SPOoEIPOMP .. .o FM-400H/FM-500H ...............cciiiiin... 18
FM-400U/FM-500 ............ciiiiinana.t, 19
Afwasmiddel-doseerapparaat ..................... FM-400H/FM-500H ........ .. ... .. ... .. ..... 20
FM-400U/FM-500 ............coiianaianannn.. 21
Spoelmiddel-doSEerapParaat .. ... ... ...ttt e 22
380/415/440V ... ... FM-400H/FM-500H ..................coilo... 23
3B0/415/440V .. ... ... ... ... FM-400U/FM-500 ...t 24
Uitbreiding . ... ... i FM-400U . ... i 28
Onderstel ... ... i FM-400UP/FM-500P ... .......c.iiiiiiinn. .. 27



HOBART Bac. FM-400 H

Tank FM-500H
Tank

228 838

602 715 MEX10 /
7
Mjg& |

602 491 M8 602 653 M8x30
28 198
60230665 7 60230568
B02490M5 o 602 482 M8
> 228 586
602 489 M4 ;
602308 08§
602 283 943
297 980-1
221 7481
27 228-3 28 121

166 066-2

* without vacusm breaker
sans brise-vide
ohne Riicksaugeverhinderer
z0nder Vatuumbreker

** without detergent dispenser
sans doseur détergent
ohne Waschmittel-Dosiergerat

zonder wasmiddel-doseerapparaat



> withovt vacuum breaker
sans brise-vide
ohne Riicksavgeverhinderer
zonder vacuumbreker

* without detergent dispenser
sans doseur détergent

shne Waschmittel-Dosiergerat
zonder wasmidde!-doseerapparaat

602 489 M4

602 263 043 E f &
602 308 a4

Hood
HOBART Copor FM-400
g Haube FM-500H
Kap
502 491 Mg
602 307 66
119 817 L
119 083
502 660 M6x16 f"
X
0 24 ¥ X
20 62* Po
240 163* | ) 297 914
NFE-27-128** J
NFE-27-128* P §03 536 M5>10
T o
168 B11-9™ Y ([, .
228 §28 207 973
28 694-10~ / . 1t
502 491 Mb= 79008 &° |/ \
228 880
119 104
C é 119 074-2
802 503 r
602 267 084\\ | | !
119 011 N |
\'._ 3 I Q
119 048 &
%‘@ \‘.‘\
PEOD o ) PN
BEANAL g
aumsmsnon-ms%’ o . oF S
602 492 M8 Xt
502 287 084 2
E s
B =
602 492 MB_ &,
603 652 MBx25 o~
LT meee
602 432 M8
119 012
* 502 976 M4x25
ék <207 975
G Ly
WP 13 605@




Tank and panels

H O BA RT Bac et panneaux
Tank und Verkleidungen
Tank en panelen

FM-400 U
FM-500

172 934-FM-500
298 £50-FM-400 U

172 959-FM-500
w

$0-26-09

172 958-FM-500
1226 701-FM-400 U

84,8x13

$D-26-09
B48x13

NFE-27-128

228 69410

rrr
602491 w5 | |
h: | 228 674

B2 490 M5,
607 306 95

| 207 282
216 945

| 602 665 B4
208 105

228 700-FM~400 U
| 1mes s




Door
FM-400 U
HOBART Porte FM-500

Tur
Deur
~
</
228 615 i N
MOs L . 602 494 M12
RN
§

5 228 691-1 |
i l DN 798 £10-1
| 502691 Mg \\é\—
| ~
é é 603 493 M4x10 \\\E;\ .

298 693-1
228 694-1
. 2086841

228 677

116 008
WS-17-28

602 265 65,3
$C-69-10

-

228 885-FM-400 U
172 951-FM-500

i. 602 306 05
_\. | 602490 5

\g}l/ Cp
M

a

\

s\

mss O \

&

&

@
9




Water inlet
HOBART A:i:;;nd?eau ML 45 269 FM-400 U/H

Eingangsleitung FM-500/H

Water toevoer

227 748-1 296 970
301 952-3
27 183*
297 808-1 220/501 220/50/3 380/50/3/N
297 §08-2 220/60/3
297 808-3 240/50/1 - 240/50/3 415/50/3/N

*with drain pumg only

sit. avec pompe de vidange
aur ber Abfaufpumpe

alleen met afvoerpomp



Anti—-siphon—device

HOBART Brise-vide FM-400 H
_ Riicksaugeverhinderer ML 45 696 FM-500H
Vacuumbreker
146 £68-1 o
302 277 S
|
303 213
303 15
=
@ 168 611-9
. 228 Bi0-1
~<

168 611-3
297 808-1  226/50/1  220/50/3  380/50/3N
297 806-2  220/60/3
297 808-3  240/50/1  240/50/3  415/50/3/N




Riicksaugeverhinderer
Vacuumbreker A

Anti-siphon-devic
HOBART Brisovide FM-400U

3022%

R%s 603 185 @

168 818-6

166 513-1

298 892 iy 2
ww B = S q
172 513 o
172 600
- D 28 715-5
207 808-1 220/50/1  220/50/3  380/50/3/M E O 502 488 M4
297 808-2  220/50/3 N = i
297 808-3 200/50/1  200/50/3  415/5073/N | 602283043
228 638
27 183"
302 230
¢
301 952-3
168 611-9
602 266 06,4 é“
VD

*with draio pump only

seulement avec pompe de vidange
nur bei Ablaufpumpe

alleen met afvoerpomp ¢

295 870

10



Booster

HOBART Chaudiére FM-400 U/H
Boiler FM-500/H
Booster
228 602 229 603 228 621*

228 519-1*
228 579-2*

228 579-3*
227 9531*

227 953-2"

227 953-3*
165 093-1*

165 099-2*

165 093-3*

2.5 kW

29 kW

25 kW
2kW

2 kW

2 kW
15 kW

15 kW

15 kW

380/50/3
380/50/3/N
415/50/3
415/90/3/M
440/60/3
220/50/3
220/80/3
380/50/3
38075073/
240/50/3
415/50/3
416/50/3/N
440/80/3

240/50/3
415/50/3
415/50/3/N
440/60/3

602 307 06
602 491 M6

228 632-1*

T 2 75 kW 380/50/
assembly incl. 2 626-3 J 333 ,gg ,gm
gnsembls compr.*  22B 626-4  75kW  415/50/3
komplett inki* 415/50/3/M

28 626-6 195kW  440/60/3
28 626-7 6 kW 220/90/3
220/60/3
B/
228 626-8 6 kW 240/50/3
415/50/3
415/50/3/8
286268 BKW §40/80/3
28 826-1  451%W  220/50/1
220/50/3
2
’338/50/3/!«
278 626-2 4S5 6W  240/50N
240/50/3
415/50/3
415/50/3/N
228 626-5 45 kW 240/60/3

1



Wash pump
HOBART Pompe de lavage ML 35 138-FM-400 U/H
" Waschpumpe ML 45 277 -FM-500/H
Waspomp
172 9811 220-380/50/3-N
172981-2  24p-415/50/3-N
72 981-6  220/60/3
172 981-6  440/80/3
v
226 791
§7500-57
26 113 8 177
2500-57 802 686 4.8x50
226 792
FM-500/H 226 T75-1  220/50/3
240/50/3 -
380/60/3/N
415/50/3/N
26 7752 220/80/3
430/60/3
FM-400 U/H 226 7752 220/50/3
240/50/3
300/50/3/N
415/50/3/N
26 17153 220/60/3
240/60/3
e
P
-
oA
V!
® \ 108 329
///////’ o 276 903-5
§7500-8 /%
‘é/g’: 226 174
602 665 8 4.8%2 228 891
A
22 210-1*
228 4753 220/50/1
2B ATS-A 240/50/1
p 17881-1 220/5003
7 RS0/
\74812-2  20/50/3
415/50/3/N
1788126 220/60/3
1746125 440603

12

“only / seviement / nur / alleen 220-240/5071



HOBART

Wash and rinse system
Systéme de lavage et de ringage
Wasch- und Splilsystem

Was en spoelsysteem

FM-400 U/H
FM-500/H

(H) 603 885 M5x16
(U) 602 567 M5x10

/ﬂ

A\

==\

228 638
FM-400 U

172 946
FM-500

228 662
FM-400/500H

L
£02°578 M8x25 (K)
602 577 M8x20 (U)

228 624

gsuz 569 M6>12 (H)
602 307 06 (H)

[}
- ——t —

FM-400/500 H-228 B67
g% gﬁiﬁMﬁﬂﬂ y FM-500 172 345 ‘
e gm}:m o FM-400 U-228 636
28 642

P 602306 o5
@L@ 602 490 M 5

26643

p=)

_ M e

166 513-4

$

N,

_ 26816 :
28 644 @
_ 67500-30

-

..208643 |
602 309 A4

228 589

297 §02 FM-500/H
228 567 FM-400 U/H
ML-35 142-FM-400 U/H
ML-45 084-FM-500

226 800-2-FM 406 U/
226 800-3-FM 500/H
- 1

172 986-18 ’
173 123-1

& J" DIN 7981 39x85 BZ

7 . 602 502 M 620
'Sl E 502 266 064

e 008

228 638

67 500-37 ( )

13



I I
53
o9
oW
IT=s
MF
L

$32
=0
=0
32
”u
52
s 3

Drain and strainers

HOBART

297 986-1

172 986-15

21 1

ML 35 395

172 925-H
172 926-U

Afroer en zeven

14



Drai
‘ H O BA RT' P;::';::Z]Sidange ML 45274 FM-400U
Ablaufpumpe FM-500

Atvoerpomp

D-228 923
0-165 §53-1 £-228 751
B-166 513-1
\Z
B-160 6114
5
_ _—M5
B-166 513-1
£-228 920
B-228 925
e _ C-228 917-1 5
- o [e) o I
/ - ~ \
/ RS S C-229 919
/ / // % \ \ £-228 744
B-166 513-9
7y e
. kg
L Ay
Yoy N i / B-218 723-1 220/50/3 220/60/3 240/50/3 75kw
VM Wash puntp 4 B-270 723-1 380/50/3/N A15/50/3/N
Panpedeiiony o B-270 723-4 200/50/3 220/60/3 240/50/3 ASkw
\""*“"Eﬁ"“"‘pe 8279 723-5 220/50/1 240/50/1 45kw Bkw 15kw
iy L B-279 723-6 290/50/3 220/60/3 240/50/3 kw
B-174 611 %g//gg;g M/50/3 |- TSkw ~ | B-T74972-2 220/50/3 240/50/3 220/B0/3
B-174 410 380/50/3/N A15/50/3/I- 45/6/25kw — | B-174 972-1 380/50/3/N 415/50/3/K
B-174 809 ggl/ggl/g M0/60/3 |~ 45kw ~ | B~174972-1 220/50/3 200/50/3 220/60/3
B-174 807 220/50/1 240/5011 |- 45/6/75kw~ | B-174 9722 220/50/1 240/50/1
B-174 808 220/50/3 AL/S0/3 |-  Gkw  ~ | B-T74 B72-2 2/50/3 240/50/3
& 290/60/3 270/60/3




Control Box

=~
~

|1

H o B A RT Coffret électrique FM-400 U/H
Schaitkasten FM-500/H
Schakelkast
296 875 220/50/1
240/50/1 Contactor
06 974 290/50/3 802 31 9#,3 301 952 g:::??“r 153 275-20
ggg;g;g £02 591 Adx10 Magneetschakelaar
796 980
29§ 972 380/50/3 296 970 Contacior
ﬁg;gﬂﬂ//g 301952 Contacieus 228 0159
Sehitz
168 511-9 e Magneetschakekar
296 973 360/50/3/N ) |~ !
A15/50/3/N ettt 7
g | |
208 543-2 299 9564 L |»
28 721 2 AP |
e . 2 ~
- é | I i 295561 220/5001
e~ pre J -~ | S [ 20/50/3 |
@ ~~_ | L Ee 300/50/3
T S ma
: K /ﬂ;‘_’
296 949 e l 0 psesa apson
s | A7 20/50/3
s S| IR
e ' S 7
7168 - | 301878 240/60/3
o 02471 AR e O
% 298 §71-1
| <
sy
| o
: < WUy
H : = i ]
J & ! 2 ;\\‘\
T N 602 626 M4x20
1P BT ¥ s n
) gt g s
l 74 80077l )
N | 602616 MBI 7 - 23 9734
| BOZAB 05T [ o i

16

O 602 490 M5

THE06-3 () |
602 501 W5, ||

; -
] ey 2
i A g
; -~ 1
1 =/
L T

976 247-1 AN AP

00 U) 5 2

602 306 o5 ; A masl |
602 490 M5 | - 602 489 M2 |
602 489 M4 [ . 5% %g (H)
602 263 843 O ! mww
602 685 B 4.8x25 ke me mhan
26 247-1 (H) A & 380/50/3/N
135 919-10 : NG 415/50/3/N
28 48 | op ey | |28 TS gg%g% } -
M _n0/0r3
$0 17-20 (H) vy 2Ty
906080 220/5013 005076 200/50/3 o
240/50/3 240/50/3 Dut il Ay
20/6043 380/50/3 bt ol
26985 200/50/1 415/50/3
540/5011 380/50/3/t ** with rinse pump or detergent dispenser only
. 415/50/3/N sl. avec pompe de ringage ou doseur défergent
296 982 333;23'3 - %%g;gg;g nur bei Drucksteigeningspumpe
1675073 : oder Waschmittel-Dosiergeril
415/50/3/M 6 977 %%8523:{ alleen met spoelpamp of afwasmiddel
440/60/3 doseerapparaat



f
H O BA RT ‘Tr::::fz:rmn:;eur ML 45410 FM-400 U/H

Transformator FM-500/H

Transformator

167 938

228 047
228 048

296 660-2 2 4 ﬁ

297 989

/

173 8411 380/50/3
173 841-3  415/60/3

\ pompe de ravage
Waschpumpe 7
\ Waspomp .~
\\_'__- e

Electrical parts not shown see wiring diagram
Pour pitces &lectriques non apparentes voir schéma de cablage
Nicht gezeigte Elektroteile siehe Schaltplan

17



Rinse booster pump
HOBART Pompe élévatrice de pression ML 45 403 FM-400 H
Drucksteigerungspumpe FM-500 H
Spoelpomp
228 842~
227 748-1
\

18

228 738-1

208 738-2
228 738-3
228 738-4
228/738-5

928 738-6

220/50/3
360/50/3
380/50/3/N
£40/60/3
220/60/3
220/501
240/50/3
415/50/3
415/50/3/8
240/50/1

224 815

28870  220/50/1

240/50N

228816 220/50/3
240/50/3 172 691-1
380/50/3
415/50/3
380/50/3/N
415/50/3/N
220/60/3
440/80/3

@3

168 611-8

" 602 570 M16

ey 0230706
602 491 MG

*withaut vacuum breaker
sans brise vide
ohne Rijcksavgverhinderer
Zonder vacuombreker



Rinse booster pump
H o BA RT Pompe élévatrice de pression ML 35380 FM-400U
Drucksteigerungspumpe FM-500

Spoelpomp

228 738-1  220/50/3
300/50/3/M
208 738-3  220/60/3
228 738-4  220/50/1
28 738-5  240/50/3
415/50/3/M
228 738-6  24Q/50/1

www
N 2 37 o N
;). 73-35 2 ‘240 s 28 727
e = L
(] 3
|
168 988-3 220/60/3 02 305 a8

.............. ==y

168 988-2 240/50/1
240/50/3
A15/50/3/N

168 988-1 220/50/1
220/50/3 |
380/50/3/M

56 731-9 220-240/50-68/1-3

172 631-1

602 570 M6x18

LT

168 611-9

28870 220-200/50/1
228 816 220-415/50-60/3/H

*with drain pump only
slt. avec pompe de vidange
nue bei Ablaufpumpe
alleen‘met afvaerpomp

19



Detergent dispenser
HOBART Doseur de produit détergent ML 45 278 FM-400 H
Waschmittel-Dosiergerat 228 8201 FM-500 H
Wasmiddel-doseerapparaat
228 755-1
228 814
169 047-3 168 5248 [ é;\y
| 168 611-10
@
=gl 166 513-2
602 476 R'A” 602 491 M6
| < o®

20

801

MUY |
602 691 Maxi0

W3 b

J01 832

228 817

602 491 M6
602 307 of

i



Detergent dispanser
H O BA RT Doseur de produit détergent ML 45 275 FM-400 U
;J Waschmittel-Dosierger#t FM-500
Wasmiddel-doseerapparaat
221 2491
168 §11-10

228 022-1 $C-26-09

303 340-2

169 624-8

297 896
297 81

226 017-2 gs

" 165 128-3

*800 mm machine height

900 mm hauteur de Ia machine
900 mm Maschmenhihe

900 mm hoogte

28810
! ‘ 602 476 R'4"

B-169 624-10

228 723

21



‘ HOBART’

Rinse agent dispenser

Doseur de produit lessiviel
Klargplikmittel-Dosiergerat
Spoelmiddel-doseerapparaat

ML 45 267

FM-400 U/H
FM-500/H

22

220/50/1
240/50/1
220/50/3
240/50/3
380/50/3/N
415/50/3/N
220/60/3

297 894-2

|

§
|

297 894-1

602 689 4x16

602 308 o4

Bo2469 M4
LI

166 513-2




Rinse agent dispenser

HOBART Doseur de produit lessiviel g‘;‘;g g;g_ . FM-400 H
Klarspiilmittel-Dosiergerit FM-500H
Spoelmiddel-doseerapparaat
298 755-1
30/50/3  oniy “,“
46503 i, 168 513-2 O g
MOBD3  mur 2 =
alleen
169 624-7
| 602 481 M6
®| ® 602 307 _ob
169 047-3

301 852
é 28 817
__B02 491 M8 _
303 40-2 r \ % 502307 06
207 7191
e 602 591 Max10
602 570 MB15 -
wrmay T
//

23



Rinse agent dispenser

HOBART Dosent de produit lessiviel ML 45 411 FM-400U
Klarspiilmittel-Doslergerét FM-500
Spoelmiddel-doseerapparaat

380/50/3 only

415/50/3 sit.

440/60/3  nwr
alleen

21 248-1

228 022-2 SD-26-09

24



Extension for 900mm height
H O BA RT Socle pour 900mm hauteur ML 45336 FM-400U
Sockel fiir 900mm Hoéhe

Uitbreiding voor 900 mm hoogte

% 221 539

227 228-2

&)

£

5

AW

228 758 $D-17-20 172 §97

26



S ting f
‘ H o BA RTI B:':ili:frér?egurrame FM-400 P
Untergestell FM-500 P

Onderstel

296 561
602 488 M 3
602284 83
228 167
34 651-1
602 646 M 3x10
602 295 B 12
602 494 M 12

27



	Tank
	Haube
	Tank und Verkleidungen
	Tür
	Leitungen
	Rücksaugverhinderer
	Boiler
	Waschpumpe
	Wasch- und Spülsystem
	Ablauf und Siebe
	Ablaufpumpe
	Schaltkasten
	Transformator
	Drucksteigerungspumpe
	Dosiergerät
	Sockel
	Untergestell



